БАШҚОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БЛАГОВАР РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ӨЙҘӨРӘКБАШ
АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
егерме hигеҙенсе сакырылыш
	[image: ]
	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН БЛАГОВАРСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УДРЯКБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
двадцать восьмого созыва

	452733, Өйзөрәкбаш ауылы,
 Үзәк урам, 31/1
Тел. (34747) 2-83-72,
          E-mail: udrjakbashsp_blag@mail.ru

	452733, село Удрякбаш,
ул. Центральная, 31/1
Тел. (34747) 2-83-72,
E-mail: udrjakbashsp_blag@mail.ru

Қ А Р А Р

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Удрякбашевский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан

            Совет  сельского      поселения      Удрякбашевский сельсовет муниципального района  Благоварский район Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л :

1. Внести в  Правила землепользования и застройки сельского поселения Удрякбашевский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан следующие изменения:
1.1. В таблице 3 п.1 ст. 50 главы XIII. Градостроительные регламенты в части предельных размеров земельных участков и предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории сельского поселения Удрякбашевский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан, в п. 1 «Предельные размеры земельных участков и предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, зона (Ж - 1), минимальная/ максимальная, площадь, га  0,06/ 0,25 заменить на «0,06/0,50».
2. Настоящее решение опубликовать на информационном стенде и разместить в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте сельского поселения Удрякбашевский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения Удрякбашевский сельсовет
муниципального района Благоварский район
Республики Башкортостан                                             Р.Р. Ишбулатов
           с. Удрякбаш
[bookmark: _GoBack]       24 апреля 2020 года
               № 8-69
image1.png